ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
ИВДИВО 139 ВЦ Кишинев, Молдова
Совет ИВО

ПРОТОКОЛ

	03.02.19	№5

Глава Совета ИВО: И.А. Валова
Присутствовали: 14 Аватаров Совета ИВО - Валова Ирина Аркадьевна, Сычук Нина Петровна, Кожокару Раиса Филипповна, Лисник Татьяна Васильевна, Гуцан Ольга, Гуцан Людмила Феодосьевна, Шиндина Лидия Васильевна, Линда Людмила Петровна, Даукште Виктор Станиславович, Манугевич Нелли Афанасьевна, Зубарева Марина Филипповна, Зубарев Андрей, Журавлёва Татьяна, Дога Евгений
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Задание команде Кишинев на 27 Синтезе ИВО- насытить Мг Фа Основами.
1. Что есмь Основа
2.Кто такой Аватар Ипостась Основ и что он несёт собой?
СТЯЖАЛИ:
1. Стяжали 8 Основ и насытили Мг Фа, территорию 139 ВЦ Кишинев, Молдова (МАН ИВО)
ПОСТАНОВИЛИ:
[bookmark: _GoBack]1. Подготовка к 10-летию ИВДИВО Кишинев.

Аватар ВЦ ИВ Дома ИВО 139 ВЦ Кишинев, Молдова Огнеслав Нина,
                                                                                                                        Валова Ирина Аркадьевна

ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

ИВДИВО 139 ВЦ

Кишинев, Молдова

Совет ИВО

ПРОТОКОЛ

03.02.19

№5

Глава Совета ИВО: И.А. Валова

Присутствовали: 14

Аватаров Совета ИВО

-

Валова Ирина Аркадьевна,

Сычук Нина Петровна,

Кожокару Раиса Филипповна, Лисник Татьяна Васильевна, Гуцан Ол

ьга,

Гуцан Людмила

Феодосьевна,

Шиндина Л

идия Васильевна,

Линда Людми

ла Петровна, Даукште Виктор

Станиславович, Манугевич Нелли Афанасье

вна, Зубарева Марина Филипповна, Зубарев

Андрей, Журавлёва Татьяна, Дога Евгений

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Задание команде

Кишинев

на 27 Синтезе ИВО

-

насытить Мг Фа Основами.

1. Что есмь Основа

2.Кто такой Аватар Ипостась Основ и что он несёт собой

?

СТЯЖАЛИ:

1.

Стяжали

8

Основ и насытили Мг Фа, территорию 139 ВЦ

Кишинев

, Молдова

(МАН ИВО)

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Подготовка к 10

-

летию ИВДИВО Кишинев

.

Аватар ВЦ ИВ Дома

ИВО 139

ВЦ Кишинев, Молдова Огнеслав Нина,

Валова Ирина Аркадьевна

ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА   ИВДИВО 139 ВЦ   Кишинев, Молдова   Совет ИВО     ПРОТОКОЛ       03.02.19   №5     Глава Совета ИВО: И.А. Валова   Присутствовали: 14   Аватаров Совета ИВО  -   Валова Ирина Аркадьевна,   Сычук Нина Петровна,  Кожокару Раиса Филипповна, Лисник Татьяна Васильевна, Гуцан Ол ьга,   Гуцан Людмила  Феодосьевна,   Шиндина Л идия Васильевна,   Линда Людми ла Петровна, Даукште Виктор  Станиславович, Манугевич Нелли Афанасье вна, Зубарева Марина Филипповна, Зубарев  Андрей, Журавлёва Татьяна, Дога Евгений   ПОВЕСТКА ДНЯ:   Задание команде  Кишинев  на 27 Синтезе ИВО -   насытить Мг Фа Основами.   1. Что есмь Основа   2.Кто такой Аватар Ипостась Основ и что он несёт собой ?   СТЯЖАЛИ:   1.   Стяжали   8   Основ и насытили Мг Фа, территорию 139 ВЦ  Кишинев , Молдова   (МАН ИВО)   ПОСТАНОВИЛИ:   1. Подготовка к 10 - летию ИВДИВО Кишинев .       Аватар ВЦ ИВ Дома  ИВО 139   ВЦ Кишинев, Молдова Огнеслав Нина,                                                                                                                              Валова Ирина Аркадьевна